



## KELLOGGS CORN FLAKES 6X1KG

Vörunúmer / Item number : 60359

Útgáfudagsetning / Date of issue : 16.08.22

Tollskrárnúmer / Tariff number : 1904.1004

Vinnsluaðferð, lýsing / Processing method, description :

Best fyrir / Best before : DD.MÁN.ÁÁ/DD.MON.YY

Strikamerki / Barcode :

Ytra strikamerki / external barcode : (02)0(37)(6)

Magn á bretti / Boxes pr. pallette : 16,00

Fjöldi í lagi / Boxes pr. layer : 4,00

Mesta hæð brettis : 4,00

Brúttóþyngd á bretti / Pallet weight :

Umbúðaðefni / Packaging material :

Sölueining / Sales unit : pk(6)

Líftími vöru (mánuðir) / Items lifetime (months) : 0

Neytendahópur / Consumer group :

Geymslu- og dreifingarskilyrði / Storage and distributions conditions : Geymist á þurrum svölum stað / Store in a cool, dry place

Ofnæmisvaldar / Allergens : Ofnæmisvaldar feitletraðir í innihaldslýsingu / Allergens written in bold in ingredients list.

Erfðabreytt matvæli / GMO : Þessa vöru þarf ekki að merkja eftir tilskipun (EG) Nr. 1829/2003 og (EG) Nr. 1830/2003. Það er hvorki framleitt úr erfðabreyttum efnum úr dýra- eða jurtaríkinu, né framleitt með aðstoð erfðabreyttra örvera. / This product needn't be labelled by EC directive no. 1829/2003 and EC directive no. 1830/2003. It is neither produced from genetically manipulated substances, animal or vegetable materials nor manufactured with the aid of genetically manipulated microorganisms.

Vatnsvirkni / Water activity : Aw < 0,82

### Innihaldslýsing / Ingredients

Innihald: Mais, sykurlu **byggmaltbragðefni**, salt. Vítamín og steinefni: Níásín, járn, vítamín B6, vítamín B2 (ríbóflavín), vítamín B1 (þíamín), fólínsýra, D-vítamín, vítamín B12.

Ingredients: Maize, Sugar, **Barley Malt Flavouring**, Salt, Niacin, Iron, Vitamin B6, Riboflavin (B2), Thiamin (B1), Folic Acid, Vitamin D, Vitamin B12.

### Næringargildi / Nutrition value i 100g

Orka / Energy	1604/378	kJ/kcal
Fita / Fat	0,9	g
Þar af mettuð / Of which saturates	0,2	g
Kolvetni / Carbohydrate	84	g
Þar af sykurtengundir / Of which sugars	8	g
Trefjar/Fibre	3	g
Prótein / Protein	7	g
Salt	1,13	g

### Upprunaland / Origin

Ingredients | Upprunaland/Origin

### Örverufræðilegar viðmiðanir / Microbiological standards

Gerð / Type	Mörk / Limit	Aðferð / Method
Örverutalning/Total PlateCount	max 50,000 / g	30°C/g,NMKL 86:2013
Ger / Yeasts	max 100 / g	NMKL 98:2005
Mygla / Moulds:	max 100 / g	NMKL 98:2005
Saurgerlar / Enterobacteriaceae	max 10 / g	ISO 21528-2
Kóligerlar / Coliforms:	max 10 / g	ISO 4831:2006

Þessar upplýsingar eru kallaðar sjálfvirk framúr upplýsingakerfum okkar og eru því ekki undirritaðar. Með þessari útgáfu falla eldri útgáfur úr gildi. Þessar upplýsingar eru unnar í samræmi við matvælaálaggjöf Evrópusambandsins. Þær upplýsingar sem koma hér fram eru gerðar eftir bestu vitund. Stórar breytingar eru ekki sendar út sjálfvirk.

This document was automatically generated and hence does not bear a signature. With the issue of this specification all former versions lose their validity. This product corresponds with the regulations of the European Food Legislation. This specification represents current knowledge. Revised editions of the specification are not automatically resubmitted.

Þessar upplýsingar eru kallaðar sjálfvirk fram úr upplýsingakerfum okkar og eru því ekki undirritaðar. Með þessari útgáfu falla eldri útgáfur úr gildi. Þessar upplýsingar eru unnar í samræmi við matvælaöggjöf Evrópusambandsins. Þær upplýsingar sem koma hér fram eru gerðar eftir bestu vitund. Stóari breytingar eru ekki sendar út sjálfvirk.

This document was automatically generated and hence does not bear a signature. With the issue of this specification all former versions lose their validity. This product corresponds with the regulations of the European Food Legislation. This specification represents current knowledge. Revised editions of the specification are not automatically resubmitted.

Nói Sírius, Hestáls 2 - 4 110 Reykjavík.